Eszet
Minioren clubmeet

Venray 8-11-2015

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Dieteren Lucas
Hendrickx Nick

van Nistelrooy Kelsey
Sanders Gillian
Suelmann Sjoukje

Winands Jarno

Gbjr Afstand/zwemslag

08 : 50 vrije slag
50 rugslag

04 : 50 vrije slag
100 vrije slag

06 : 50 vrije slag
100 vrije slag

07 : 50 vrije slag
50 rugslag

06 : 50 vrije slag
100 vrije slag

05 : 50 vrije slag
100 vrije slag

PI.

15
11

14

13

10

Tijd Ronde
56.73
1:02.98 PR
38.82
1:19.52
1:09.07 PR
2:25.56 PR
48.17 PR
1:03.29
51.75 PR
1:55.53 PR
44.94
1:32.73 PR

Totaal 20 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 99,2%

0 nieuw(e) record(s), 11 nieuw(e) persoonlijke record(s)

Grootste verbetering: Winands Jarno, 100 wisselslag 1:44.37

Afstand/zwemslag
50 schoolslag
50 vlinderslag
50 schoolslag
50 schoolslag
50 schoolslag

100 wisselslag

50 schoolslag
100 wisselslag

Korte baan (25m)

PI.

Tijd Ronde
1:.07.04 PR
47.00 PR
1:12.84
56.22 PR
1:02.08
2:07.75
52.93
1:44.37 PR



